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4C har tilldelats ett fyraårigt ramavtal för utbildning- och 
övningstjänster från Europol
4C Strategies, en ledande leverantör av mjukvara och experttjänster, har tilldelats ett fyraårigt 
ramavtal från Europeiska unionens byrå för samarbete inom brottsbekämpning (Europol).

I och med undertecknandet av ett fyraårigt ramavtal med Europol har 4C Strategies lagt till en ny kund 
till sin växande lista över EU-myndigheter. Avtalet omfattar krishantering, övnings- samt 
konsulttjänster och ska genomföras av 4C:s experter med tillämpning av mjukvaruplattformen 
Exonaut.

– Vi är väldigt stolta över att ha undertecknat det här avtalet med Europol. Vi stödjer många stora 
internationella organisationer med kompetens och övningar inom förmågeutveckling. Vår omfattande 
erfarenhet av löpande krishanteringsövningar med deltagare från hela Europa och andra regioner 
kommer att vara mycket värdefullt i vårt arbete med att hjälpa Europol att bli en mer motståndskraftig 
organisation, säger Stefan Liebig, försäljningschef på 4C International.

Mjukvaruplattformen Exonaut används av många organisationer, inte bara för att bygga upp 
beredskap och öva på ett effektivt sätt, utan också för att hantera incidenter och kriser i realtid. Bland 
Exonauts kunder återfinns bland annat Europeiska utrikestjänsten, Oatly samt försvarsmakterna i 
Storbritannien, Sverige och USA.

– I dagens osäkra läge måste alla organisationer vara förberedda för ett snabbrörligt risklandskap. 
Under bara några få år har vi upplevt flera kriser, däribland en pandemi och ett krig i Europa. Att bygga 
upp beredskap är affärskritiskt och vi är den ledande leverantören som hjälper organisationer att göra 
det, kommenterar Jonas Jonsson, VD för 4C International.
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Om 4C Strategies

4C Strategies är en ledande global leverantör av lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och 
övning för kunder inom försvarssektorn, offentlig sektor och privat sektor. 4C Strategies erbjuder 
integrerade lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och övning genom sin mjukvaruplattform 
Exonaut, samt mjukvarurelaterade tjänster och expertrådgivning. Exonaut uppfyller de tuffaste kraven 
på säkerhet och dataintegritet och plattformen är ackrediterad av NATO. Från sina kontor i Norden, 
Storbritannien, USA och Australien stödjer 4C Strategies fler än 150 kunder, däribland några av 
världens mest högprofilerade offentliga organisationer, globala företag och ett flertal NATO-allierade 
försvarsmakter. 4C Strategies grundades i Sverige år 2000 och huvudkontoret ligger i Stockholm. 4C 
Strategies aktie handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market, under kortnamnet ”4C”.
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